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329
nettoomsättning 

(mseK)

19,7**

justerat rörelse- 
resultat (mseK)

542
medarbetare

· Nettoomsättningen uppgick till 329 MSEK (232)

· EBITA* resultatet uppgick till 21,8 MSEK** (10,3) 

· Justerat rörelseresultatet uppgick till 19,7 MSEK** (7,9)  

· Kassaflöde från den löpande verksamheten -0,4 MSEK (9,5)

· Soliditet 36% (49%)  

· Vinst per aktie före utspädning 0,64 SEK (0,10) 

· Vinst per aktie efter utspädning 0,64 SEK (0,10)

Q1 (1 januari - 31 mars 2022)

* EBITA - rörelseresultat med justering för goodwillavskrivningar
**  Redovisning exklusive Enedos påverkan på EBITA och rörelseresultat med -33,7 MSEK för helår 2021 resp -2,5 för Q1 2022 för att få jämförbarhet med 
 tidigare perioder

Omsättning EBITA Resultat*

Q1 i sammandrag
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Inission har det senaste kvartalet 
levererat den högsta omsättningen och 
den bästa lönsamheten i företagets 
historia. Under flera kvartal har vi haft 
svårt att omvandla en växande orderbok 
till leveranser på grund av komponent-
brist och därmed har både lager och 
orderbok vuxit. Det senaste kvartalet 
har vi med hårt arbete lyckats leverera 
på en klart högre nivå, vilket vi är 
mycket stolta över.

Även om vi har börjat leverera order till 
några av våra nya substantiella kunder 
så är det våra befintliga som står för 
merparten av omsättningsökningen. 
Vår organiska tillväxt blev 31% och 
tack vare MLB Electronics som ingår i 
Inission sedan första februari blev den 
totala tillväxten 42%. 
Vår mission är de nöjdaste kunderna. 
Vi brinner för effektiva processer och 
kommer under innevarande kvartal att 
lansera en satsning och ett strategiskt 
samarbete för att sätta en ny standard i 
vår bransch.

I mitten av mars drabbades Inission
Lohja av en partiell takkollaps.
Lyckligtvis skadades ingen av våra
medarbetare. Initialt stoppades all
produktion men redan efter några dagar
kunde en viss del av mekanikproduktionen 
komma i gång. Senare flyttades 
elektronikproduktion till vår nya fabrik
MLB som ligger i samma område.
I början av maj beräknas elektronik-
produktionen återupptas i Inission
Lohjas lokaler. Utebliven omsättning
och merkostnader bedömer vi till
cirka 0,7 MSEK. Påverkan i det andra
kvartalet bedömer vi ca 1,5 MSEK.
Vi förutsätter att detta ska täckas av vår

och fastighetsägarens försäkring men
tills vidare tar vi kostnaderna löpande.
Orsaken till kollapsen är fortfarande
inte helt fastställd.

Enedo
Vårt resultat i perioden belastas med
2,5 MSEK då vi redovisar vårt innehav
i Enedo enligt kapitalandelsmetoden.
Att jämföras med 24,1 MSEK för H2
2021. Marknadsvärdet för vår andel i
Enedo har sedan förvärvet ökat med
cirka 35 MSEK relaterat till nuvarande
börskurs på ca 30 cent. 
Omstruktureringen av Enedo följer 
fastställd plan. Utmaningarna, förutom
omstruktureringen, är väldigt lika våra
egna. Enedo har en enorm orderbok. 
Tillgången på halvledarkomponenter
begränsar leveransförmågan. Enedo som 
kom från en svag finansiell ställning 
binder också betydligt mer lager än 
under normala förhållanden. Det har 
gjort att likviditetssituationen är  
mycket ansträngd.

Förvärvsaktiviteter
Under perioden var det med stor glädje
vi kunde presentera vårt senaste förvärv
MLB Electronics. Ett finskt välskött
bolag, bara åtta km från Inission Lohja.
Inission Lohjas VD, Pekka Vayrynen,
tog över ansvaret för MLB Electronics
direkt vid tillträdet 31/1. Det finns
alla möjligheter för dessa två bolag att
samarbeta och utvinna synergier.
På sikt är samlokalisering och fusion
vårt mål. 

Vi letar nya och underhåller gamla 
kontakter med avsikt att kunna göra fler 
förvärv men det råder högkonjunktur
även för bolagsaffärer. Vi tackar därför 

nej till affärer på grund av, enligt vår 
mening, för höga värderingar.

Framtiden
Pandemin fortsätter att påverka
försörjningen av komponenter, framför
allt från Kina. Tillgången på kompo-
nenter har snarare försämrats än 
förbättrats. En gradvis förbättring under 
H2 tror vi inte längre på, dock klarar vi 
för närvarande att leverera en stor del av 
våra åtaganden.
Det djupt tragiska kriget mitt i  
Europa har liten direkt påverkan på vår 
verksamhet men påverkar oss indirekt 
genom att våra kunder har försäljning 
och underleverantörer både i Ryssland 
och Ukraina. Priset på råvaror, inte 
minst plåt, skjuter i höjden på grund
av kapacitetsbrist, ökade kostnader för
insatsvaror och transporter.

Visibiliteten och orderläget har däremot
aldrig varit bättre. Orderbackloggen för
de kommande tre månaderna var 26% 
högre vid ingången av april jämfört 
med början av januari. Trots kompo-
nentproblematiken har vi kunnat trappa 
upp våra leveranser kraftigt. Flera av 
våra fabriker ökar sin kapacitet. 

Vi har en stark tro på produktion i 
Norden och Baltikum. Inission är med 
sin positionering; närhet, flexibilitet och 
prestanda väl rustat för framtiden.

Delårsrapport Q1 2022 | VD har ordet

VD har ordet

Fredrik Berghel, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 4 maj 2022

Lönsam tillväxt
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perioDen januari-mars 2022

I januari 2022 tecknade Inission AB, 
genom sitt helägda dotterbolag Inission  
Lohja Oy, ett avtal om att förvärva 
100% av MLB Electronics Oy. MLB är 
en av Finlands mest erfarna kontrakts-
tillverkare och har ett brett utbud av 
tjänster genom hela tillverkningsprocessen. 
Förvärvet breddar Inissions portfölj 
och stärker positionen och närvaron i 
Finland. 

Christian Löfgren tillträdde som ny  
VD för Inission Västerås. Christian är 
också VD för Inission Stockholm. Ett 
gemensamt ledarskap för våra operativa 
verksamheter i Mälardalen, med resurser 
och kompetens för hela produktlivs-
cykeln, bidrar till synergier som både 
befintliga och nya kunder kommer att 
kunna dra nytta av.

Inission Malmö AB tecknade ett 
betydande tillverkningsavtal med en 
dansk global ledare inom Audio och 
Kommunikation. Affären sträcker sig 
över fem år och omfattar ett total-
åtagande av tillverkningstjänster 
inklusive logistik och materialhantering.
I affären ingår även samarbete inom 
utveckling och test. Produktion av 
befintlig generation är startad och 
uppgick 2021 till ca 10 MSEK. 
Tillsammans med nästa generations 
produkter, som är under industrialiser-
ing, uppskattas omsättningen hamna 
på 50 MSEK per år.

Inission Stockholm ingick avtal med 
ett stort svenskt industribolag om att 
för eftermarknadsbehov producera och 
verifiera elektroniska produkter för 
motorkontroll. Inissions kompetens 
inom området och koncernens styrka 
var avgörande i utvärderingsprocessen. 
Avtalet är värt cirka 10 MSEK och är 
en inbrytningsaffär som kan leda till 
mer affärer.

Inissions vice VD Håkan Rååd tog över 
ansvaret för gruppens Supply Chain 
Management. Håkan har arbetat som 
VD inom Inission i åtta år och har lång 
erfarenhet av att arbeta med ledning 
och strategisk utveckling inom Supply 
Chain.

efter perioDens utgång

Marcus Karlsson tar den 23 maj över 
ansvaret för det nya affärsområdet 
Inission Innovate. Inission Innovate 
är en vidareutveckling av Innovate, 
Inissions framgångsrika tjänst för 
utveckling och konstruktion av 
elektronikprodukter. Marcus är Civil-
ingenjör i Industriell ekonomi och har 
arbetat som affärsutvecklare inom 
Inission i två år där han delat sin tid 
mellan strategiska projekt och förvärv. 

Väsentliga händelser 

Delårsrapport Q1 2022 | Väsentliga händelser

Från toppen: 
∙ Förvärvet av MLB Electronics

∙ Christian Löfgren, VD för Inission Stockholm 
 och Inission Västerås

∙ VD Carl Lidén och Sales manager Patrick 
 Edvardsson, Inission Malmö

∙ Ali Ebrahimi, Sales Manager för Inission 
 Stockholm

∙ Håkan Rååd, vice VD och Head of Supply 
 Chain Management

∙ Marcus Karlsson, Ny Affärsområdeschef för 
 Inission Innovate
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resultaträKningen Q1 2022 (KseK)

Koncernen: Omsättningen i kvartalet 
uppgick till 329 315 (231 750), varav 
MLB bidragit med 19 719 sedan bolaget 
förvärvades 1 februari. Detta innebär att 
exklusive valutapåverkan (+6 715) och 
MLB hamnar den organiska tillväxten 
på +31% för kvartalet. Förändring av 
lager totalt har ökat till 14 344 (2 583) 
bestående av pågående arbete för annans 
räkning med 9 035 (4 508 avser MLB) 
och färdiga varor med 5 309. 
Övriga rörelseintäkter har minskat till 
76 (3 133), som under Q1 2021 främst 
avsåg covidrelaterade bidrag. 

Kostnaden för råvaror och förnödenheter, 
tillsammans med lagerförändringen 
i kvartalet, uppgår till 194 507 
(127 602), varav MLB bidrar med 
8 083, en ökning med 46% exklusive 
MLB. Materialandelen, med beaktande 
av lagerförändringen, landar på en 
högre nivå jämfört med föregående år 
59,2% (54,1%), påverkad av situationen 
på komponentmarknaden med ökande 
priser och vidarefakturering av material-
kostnader till kund.  Övriga externa 
kostnader har ökat för perioden till 
32 460 (27 084), helt kopplat till MLB 
som bidragit med 5 567.
Personalkostnaderna uppgår till 74 233 
(65 989), varav MLB bidrar med 3 774, 
en ökning med 6,8% exkl MLB, främst 
beroende på ökad produktionsvolym. 

Avskrivningar av anläggningstillgångar 
har ökat till 5 351 (3 890). 
Resultatandelen från Inissions investering 
i intressebolaget Enedo påverkar 
kvartalets rörelseresultat negativt med 

2 494 och MLB påverkar kvartalets 
resultat positivt med 2 495.
Sammantaget ger detta ett rörelseresultat 
för koncernen på 17 164 (7 912). Justerat 
för Enedo uppgår rörelseresultatet till 
19 658. Resultat efter finansiella poster 
blev 16 177 (3 732). Justerat för Enedo 
uppgår resultatet till 18 671. 

Moderbolaget: Med syfte att minska 
valutapåverkan köper Inission AB 
löpande terminer i US dollar. Bolaget 
valutasäkrar upp till 60% av koncernens 
framtida nettoutflöde. Vid valutasäkring 
omvärderas säkringsinstrumenten, vid 
förändrade valutakurser, till balans-
dagens kurs. En positiv värdering tas 
dock inte upp som en tillgång utifrån 
de redovisningsregler som följs. Värdet 
av dessa terminer var vid kvartalsskiftet 
negativt med 368 påverkat periodens 
resultat negativt.

BalansräKningen 31 mars 2021 
(KseK) 

MLB Electronics Oy förvärvades per 
1 februari 2022 och är i denna rapport 
inkluderad i Inissions balansräkning. 
Förvärvet innebar en ökning av Good-
will med 8 832. Goodwill uppgår nu 
efter avskrivningar till 31 507 (28 492).

Det totala värdet av materiella 
anläggningstillgångar har ökat till 
83 201 (62 221) relaterat till investeringar 
i produktionsutrustning minskat med 
avskrivningar, varav MLB bidragit med 
4 807. Finansiella anläggningstillgångar 
har ökat till 35 670 (5 888), relaterat till 
investeringen i intresseandelar i Enedo Oy. 
 

Varulagret uppgår till 410 942 (233 078) 
varav MLB 20 398, vilket är en ökning 
med 68%, exkluderat MLB, mot 
samma period föregående år och helt 
relaterad till komponentbristsituationen 
på marknaden och den ökande order-
ingången. Kortfristiga fordringar har 
ökat till 215 668 (168 734), varav MLB 
13 709, helt relaterat till ökad kund-
fakturavolym. Totala tillgångar ökade 
därmed till 780 429 (561 039) varav 
MLB bidragit till 39 637 av ökningen.

Summa eget kapital uppgår till 
278 738 (273 598) med en soliditet 
på 36% (49%). 
Långfristiga skulder har ökat till 
77 615 (62 543), varav MLB bidragit 
med 8 839. Förändringen beror i 
huvudsak på gjorda amorteringar samt 
ett nytt förvärvslån för förvärvet av 
aktierna i MLB. Kortfristiga skulder 
uppgår till 412 348 (214 171), varav 
MLB bidragit med 19 178. 
Förändringen är till största delen 
hänförlig till ökad leverantörsskuld, 
ökat nyttjande av checkräkningskredit, 
ökad fakturabelåningskredit och 
förskott från kunder.
 

Kommentarer
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Anläggningstillgångar

Licenser och övriga immateriella tillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank (netttoredovisas mot 

checkräkningskredit i koncernen)

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Likvida medel vid periodens slut

Utnyttjad checkräkningskredit

Långfrisitga skulder, räntebärande

Långfrisitga skulder, leasing

Kortfristiga skulder, räntebärande

Kortfristiga skulder, leasing

Fakturabelåningskredit

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-)

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-) exkl leasing

Outnyttjad checkräkningskredit

Total checkräkningskredit

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet (%)

0

0

4 807

4 807

20 398

13 605

10

93

34 106

724

8 653

186

8 839

0

9 284

0

289

3 877

289

5 097

18 836

Balansposter per 2022-03-31 hänförliga till 

förvärv mellan 2021-04-01 » 2022-03-31 (KseK)

finansiell ställning (KseK)

0

-46 773

-59 948

-17 667

-5 790

-4 353

-45 926

-180 457

-158 437

28 227

75 000

279 713

780 429

36%

31 mar
2022

58 873

0

-55 370

-7 173

-5 601

-1 612

-15 028

-25 911

-17 126

75 000

75 000

274 350

561 039

49%

31 mar
2021

0

-42 305

-43 504

-17 292

-5 044

-3 711

-33 134

-144 989

-123 986

32 695

75 000

265 469

681 108

39%

31 Dec
2021

44 267

0

-50 562

-7 575

-6 450

-1 609

-9 257

-31 185

-22 001

75 000

75 000

269 543

522 592

52%

31 Dec
2020

Delårsrapport Q1 2022 | Balansposter hänförliga till förvärv
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Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på ledning 
och utveckling av koncernen. Moderbolagets omsättning 
utgörs, så gott som uteslutande av försäljning av förvalt-
ningstjänster till dotterbolagen. Några inköp från 
dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående
Huvudägarna har en total inlåning om 6,0 MSEK samt 
en outtagen ränta om 0,1 MSEK. Lånen löper med en 
ränta om 6%. Enligt styrelsebeslut kommer dessa lån 
kvartalsvis amorteras med 35% av bolagets kvartalsvisa 
kassaflöde från den löpande verksamheten.

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3) samt Lagen om värdepappers-
marknaden. Redovisningsprinciperna är oförändrade 
mot föregående år och finns utförligt beskrivna i 
årsredovisningen för år 2021.

Viktiga uppskattningar och bedömningar 
för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått 
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer enligt 
beskrivningen som gavs i årsredovisningen för 2021 och 
bedömt att det inte skett några väsentliga förändringar. 
För information om de risker och osäkerhetsfaktorer som 
påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen 2021.

Utdelning
Till årsstämman 2022 föreslår styrelsen att utdelning 
ska ske om 0,30 SEK per aktie för 2021. Den av styrelsen 
föreslagna utdelningen motsvarar 30 procent av 
koncernens vinst efter skatt 2020 och 2021, i enlighet 
med Inissions utdelningspolicy.

Kommande rapporter och bolagsstämmor
• Årsstämma:  5 maj 2022 
• Delårsrapport Q2:  19 augusti 2022 
• Delårsrapport Q3:  10 november 2022

Styrelsen för Inission AB lämnar denna delårsrapport 2022-05-05. Den har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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Finansiella rapporter

  

 

 Nettoomsättning

 Förändring av lager, produkter i arbete, 

 färdiga varor och pågående arbete för

 annans räkning

 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 Råvaror och förnödenheter

 Övriga externa kostnader

 Personalkostnader

 Avskrivningar av materiella och immateriella 

 anläggningstillgångar exkl goodwill 

 Avskrivning goodwill

 Resultatandel från intresseföretag

 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

 Resultat från övriga värdepapper

 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

 Inkomstskatt

PERiOdENS RESULTAT

Hänförligt till: 

Moderföretagets ägare

Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Antal aktier vid periodens slut

Jan-dec 2021

1 003 200

6 400

7 043

1 016 643

-578 631

-111 739

-256 787

-16 113

-8 503

-33 654

-636

-1 006 063

10 579

-5 323

2 184

-7 190

-10 329

250

-9 123

-8 873

-8 901

28

-0,49

-0,49

18 052 447

18 052 447

18 105 735

Jan-Mar 2022

329 315

14 344

76

343 735

-208 851

-32 460

-74 233

-5 351

-2 143

-2 494

-1 039

-326 572

17 164

0

527

-1 514

-987

16 177

-4 674

11 503

11 408

95

0,64

0,64

18 105 735

18 105 735

18 105 735

Jan-Mar 2021

231 750

2 583

3 133

237 466

-130 185

-27 084

-65 989

-3 890

-2 406

0

0

-229 554

7 912

-4 114

746

-812

-4 180

3 732

-1 899

1 833

1 887

-54

0,31

0,31

6 002 665

6 040 540

6 002 665

Koncernens resultaträkning (KSEK)

Delårsrapport Q1 2022 | Koncernens resultaträkning

Jan-dec 2020

1 059 040

5 466

14 925

1 079 432

-634 437

-110 068

-260 725

-16 272

-8 574

0

-1 809

-1 031 884

47 547

0

626

-10 124

-9 498

38 049

-10 937

27 112

27 200

-89

5,19

5,15

5 239 153

5 277 028

6 002 665
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TiLLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

 immateriella anläggningstillgångar  

  Goodwill

  Licenser och övriga immateriella tillgångar

 Materiella anläggningstillgångar

  Förbättringsutgift på annans fastighet

  Maskiner och andra tekniska anläggningar

  Inventarier och datorer

 Finansiella anläggningstillgångar

  Andelar i intresseföretag

  Andra långfristiga värdepappersinnehav

  Uppskjuten skattefordran

  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

 Varulager m.m.

 Kortfristiga fordringar

  Kundfordringar

  Skattefordran

  Övriga kortfristiga fordringar

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 Summa kortfristiga fordringar

 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TiLLGÅNGAR

2022-03-31

31 507

3 439

34 946

1 868

76 216

5 117

83 201

33 468

267

1 086

851

35 670

153 818

410 942

192 272

0

9 609

13 787

215 668

0

626 610

780 429

2021-03-31

28 492

3 753

32 245

2 146

54 589

5 486

62 221

0

1 489

3 582

817

5 888

100 354

233 078

151 580

84

3 118

13 952

168 734

58 873

460 685

561 039

2021-12-31

24 781

3 528

28 309

1 989

71 304

5 781

79 074

35 962

299

1 036

766

38 062

145 446

326 165

191 319

0

7 387

10 791

209 497

0

535 662

681 108

2020-12-31

33 180

3 326

36 506

2 178

55 930

5 509

63 618

0

5 374

1 213

703

7 290

107 413

211 415

148 265

0

2 971

8 260

159 496

44 267

415 179

522 592

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q1 2022 | Koncernens balansräkning (1/2)
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EGET KAPiTAL OCH SKULdER

 Eget kapital

  Aktiekapital

  Övrigt tillskjutet kapital

  Annat eget kapital

  Periodens resultat

  Eget kapital hänförligt till moderföretagets  

  aktieägare

  Innehavande utan bestämmande inflytande 

 Summa eget kapital

 Avsättningar

  Avsättning för skatter

  Övriga avsättningar

 Summa avsättningar

 Långfristiga skulder

  Skulder till kreditinstitut

  Övriga långfristiga skulder

 Summa långfristiga skulder

 Kortfristiga skulder

  Skulder till kreditinstitut

  Förskott från kunder

  Leverantörsskulder

  Checkräkningskredit (Limit 75 000)

  Fakturabelåningskredit

  Skatteskulder

  Övriga kortfristiga skulder

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPiTAL OCH SKULdER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång (SEK)

Antal aktier vid periodens utgång 

2022-03-31

755

125 126

141 448

11 409

278 738

975

279 713

10 753

0

10 753

75 696

1 919

77 615

10 143

28 848

175 337

46 773

45 926

8 082

36 106

61 132

412 348

780 429

35,8%

15,40

18 105 735

2021-03-31

751

123 482

147 478

1 887

273 598

752

274 350

9 975

0

9 975

46 543

16 000

62 543

7 213

4 070

113 756

0

15 028

0

21 172

52 932

214 171

561 039

48,9%

45,58

6 002 665

2021-12-31

755

125 126

147 651

-8 901

264 631

838

265 469

10 770

0

10 770

47 274

13 521

60 796

8 755

19 928

166 442

42 305

33 134

1 716

21 415

50 379

344 073

681 108

39,0%

14,62

18 105 735

2020-12-31

751

123 482

117 356

27 200

268 789

754

269 543

9 976

0

9 976

26 337

31 800

58 137

8 059

597

86 310

0

9 257

3 583

28 578

48 553

184 938

522 592

51,6%

44,78

6 002 665

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q1 2022 | Koncernens balansräkning (2/2)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

ingående balans per 1 januari 2022

 Överföring av föregående års resultat

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 31 mars 2022

755

755

Aktie-
kapital

125 126

125 126

147 651

-8 901

2 697

141 448

-8 901

8 901

11 409

11 409

838

42

95

975

264 631

2 697

11 409

278 737

265 469

0

2 739

11 504

279 713

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Koncernen

ingående balans per 1 januari 2021

 Överföring av föregående års resultat 

 Förändrat innehav av personaloptioner  

 Periodens resultat

Utgående balans per 31 mars 2021

751

751

Aktie-
kapital

123 482

123 482

Överkurs-
fond

30 520

589

-19

31 090

155 341

0

-19

1 235

156 557

589

-589

1 235

1 235

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

ingående balans per 1 januari 2022

 Överföring av föregående års resultat 

 Periodens resultat 

Utgående balans per 31 mars 2022

755

755

Aktie-
kapital

125 125

125 125

31 058

-310

30 748

156 627

0

705

157 332

-310

310

705

705

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Moderbolaget

innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Summa 
eget

kapital

ingående balans per 1 januari 2020

 Överföring av föregående års resultat

 Förändrat innehav av personaloptioner

 Omräkningsdifferens

 Periodens resultat

Utgående balans per 31 mars 2021

751

751

Aktie-
kapital

123 482

123 482

117 356

27 200

-19

2 941

147 478

27 200

-27 200

1 887

1 887

268 789

-19

2 941

1 887

273 598

754

52

-54

752

269 543

0

-19

2 993

1 833

274 350

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 
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den löpande verksamheten

 Resultat efter finansiella poster

 Avskrivning av tillgångar

 Betald skatt

 Resultatandel från intresseföretag

 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

 Ökning/minskning av varulager

 Ökning/minskning av korta fordringar

 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

investeringsverksamheten

 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

 Minskning/Ökning av finansiella 

 anläggningstillgångar

 Investeringar i dotterföretag

 Avyttring/minskning av finansiella tillgångar

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

 Nyemission

 Upptagna lån

 Amortering av lån

 Förändring Belåning av kundfakturor

 Ökning/minskning av kortfristiga 

 finansiella skulder

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-dec 2021

250

24 616

-10 990

33 654

13 679

61 210

-114 751

-50 002

94 125

-70 628

-9 418

-86 212

0

0

0

-86 212

0

20 475

-33 369

0

64 257

51 363

-44 267

44 267

0

Jan-dec 2020

38 048

24 846

-11 495

0

-3 381

48 018

49 332

33 373

-48 000

34 705

82 723

-25 674

-5 111

-34 569

97

-65 257

102 708

41 294

-46 100

-33 821

-38 093

25 988

43 454

813

44 267

Jan-Mar 2022

16 177

7 494

-1 023

2 494

3 965

29 107

-64 345

2 373

32 566

-29 406

-387

-28

0

-18 561

0

-18 589

0

16 955

-8 049

0

9 982

18 888

0

0

0

Jan-Mar 2021

3 734

5 041

-5 566

0

9 224

12 433

-21 664

-9 154

27 891

-2 927

9 506

-2 058

0

0

0

-2 058

0

20 475

-16 865

0

3 548

7 158

14 606

44 267

58 873

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

Delårsrapport Q1 2022 | Koncernens rapport över kassaflöden
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 Nettoomsättning

 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

 Övriga externa kostnader

 Personalkostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

 Resultat från andelar i koncernföretag 

 Övriga ränteintäkter och 

 liknande resultatposter

 Räntekostnader och 

 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

 Förändring periodiseringsfond

 Inkomstskatt

PERiOdENS RESULTAT

Jan-dec 2021

22 754

1 325

24 079

-10 995

-13 977

-24 972

-893

0

1 889

-1 701

188

-705

400

-5

-310

Jan-dec 2020

21 999

5 544

27 543

-9 264

-11 728

-20 992

6 551

-2 469

1 448

-5 448

-6 469

82

1 400

-892

589

Jan-Mar 2022

6 775

774

7 549

-3 205

-3 736

-6 941

608

0

827

-548

279

887

0

-182

705

Jan-Mar 2021

5 485

885

6 370

-2 615

-3 293

-5 908

462

0

1 558

-446

1 112

1 574

0

-339

1 235

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Delårsrapport Q1 2022 | Moderbolagets resultaträkning
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TiLLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

 Finansiella anläggningstillgångar

  Andelar i koncernföretag

  Andelar i intresseföretag

  Fordringar hos koncernföretag

  Övriga långfristiga fordringar

 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

 Kortfristiga fordringar

  Kundfordringar

  Fordringar hos koncernföretag

  Övriga kortfristiga fordringar

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

 Summa kortfristiga fordringar

 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TiLLGÅNGAR

2022-03-31

170 488

69 616

13 691

3

253 798

2 202

11 710

745

3 659

18 316

0

18 316

272 114

2021-03-31

152 748

0

25 642

3

178 393

0

18 141

748

2 137

21 026

2 189

23 215

201 608

2021-12-31

170 488

69 616

504

3

240 610

2 087

13 268

743

2 289

18 386

0

18 386

258 996

2020-12-31

152 748

0

25 322

3

178 073

0

19 088

586

1 166

20 840

0

20 840

198 913

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q1 2022 | Moderbolagets balansräkning (1/2)
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2022-03-31

755

755

125 125

30 747

705

156 577

157 332

1 855

1 855

16 541

0

0

16 541

84 172

2 352

61

386

6 993

2 422

96 386

272 114

2021-03-31

751

751

123 481

31 090

1 235

155 806

156 557

2 255

2 255

20 475

19

16 000

36 494

0

2 162

201

339

627

2 973

6 302

201 608

2021-12-31

755

755

125 125

31 058

-310

155 874

156 628

1 855

1 855

17 386

0

12 000

29 386

63 795

2 842

46

0

561

3 882

71 127

258 996

2020-12-31

751

751

123 481

30 520

589

154 590

155 341

2 255

2 255

0

0

31 800

31 800

3 263

1 511

268

454

935

3 086

9 517

198 913

EGET KAPiTAL OCH SKULdER

 Eget kapital

   Aktiekapital

  Summa bundet eget kapital

  Överkursfond

  Balanserade vinstmedel

  Periodens resultat

  Summa fritt eget kapital

 Summa eget kapital

 Obeskattade reserver

 Långfristiga skulder

  Skulder till kreditinstitut

  Skulder till koncernföretag

  Övriga långfristiga skulder

 Summa långfristiga skulder

 Kortfristiga skulder

  Checkräkningskredit

  Leverantörsskulder

  Skulder till koncernföretag

  Skatteskulder

  Övriga kortfristiga skulder

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPiTAL OCH SKULdER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)
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Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 maj 2022 kl. 08:00 CET.

Tallinn
& Lagedi

Malmö 

Borås

Munkfors

Løkken Verk

Stockholm

Västerås
Lohja

för vem

Inission har över 140 substantiella kunder som bl.a. representerar 
hjälpmedel/medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industri-
applikationer, säkerhet, styr- och reglerteknik, automotive och miljö. 
Många av Nordens kända industriföretag återfinns i vår portfölj men 
också många mindre och innovativa företag som ser Inission som en 
möjliggörare. 37 kunder står för 75% av vår omsättning och den största 
kunden utgör 11% av omsättningen. 

verKsamheter

KontaKt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Fredrik Berghel
Verkställande direktör 
+46 732 02 22 10
fredrik.berghel@inission.com

Delårsrapport Q1 2022 | Om Inission AB

vaD?

Inission är en lönsam totalleverantör som erbjuder 
krävande industrikunder i Norra Europa kompletta 
elektroniska och mekaniska produkter av högsta 
kvalité. Våra tjänster täcker in hela produktlivscykeln, 
från utveckling och konstruktion till industrialisering, 
volymproduktion och eftermarknad. Genom att 
kombinera detta med logistiktjänster och en produktion 
baserad på hög flexibilitet, kundanpassning och korta 
ledtider blir vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
 Inission AB har 542 medarbetare och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Nordic 
Certified Adviser AB (info@certifiedadviser.se, 
+46 707 94 90 73) som certified adviser. Inissions 
rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

De nöjDaste KunDerna 

Det finns många som är duktiga på elektronik och 
mekanik, som levererar högkvalitativa produkter och 
lösningar med en lång livstid. Men det som särskiljer 
Inission är att vi vet varför vi gör det vi gör. Vi har 
nämligen en tydlig övertygelse om att vår bransch går 
att förändra och förbättra och att vi hela tiden kan och 
måste leverera ett ännu större värde till våra kunder. 
För att lyckas med det har vi bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi ska ta täten och leda utvecklingen och vi 
tänker aldrig låta engagemanget sina. Allt för att få de 
nöjdaste kunderna.

Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


